
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.11.2020                м. Пологи                                 № 312 

 

Про додаткові заходи з протидії поширенню коронавірусу COVID-19 в 

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19)», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України     

від 25 березня 2020 року № 256 «Деякі питання забезпечення трудових прав 

державних службовців, працівників державних органів, підприємств, установ та 

організацій на час встановлення карантину у зв’язку із загостренням ситуації, 

пов’язаної з поширенням випадків гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 22 липня 2020 року № 641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», на виконання розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 30.10.2020 № 483 «Про 

додаткові заходи з протидії поширенню коронавірусу COVID-19 в Запорізькій 

обласній державній адміністрації», враховуючи рішення місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Пологівського району від 30.10.2020 № 34, з метою протидії поширенню 

коронавірусу COVID-19 в Пологівській районній державній адміністрації 

Запорізької області, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Встановити, що на період карантину:  

наради та інші заходи, необхідні для вирішення поточних питань 

діяльності райдержадміністрації, проводяться в телефонному режимі або за 

допомогою електронних засобів комунікації, за винятком виключних випадків;  

службові відрядження заборонити за винятком виключних випадків. 

 



2 

2. Керівника апарату райдержадміністрації, керівників структурних 

підрозділів райдержадміністрації:  

забезпечити виконання покладених на відповідний структурний підрозділ 

завдань у повному обсязі;  

визначити оптимальний варіант організації робочого часу в структурному 

підрозділі та необхідну кількість працівників для виконання на робочому місці 

покладених на відповідний структурний підрозділ завдань в умовах карантину;  

дозволити виконання роботи із застосуванням електронних комунікацій і 

технологій працівникам дистанційно (перебуваючи вдома) в режимі реального 

часу через Інтернет за можливості та наявності технічних засобів;  

організувати вчасну самоізоляцію працівників, стосовно яких є 

обґрунтовані підстави щодо ризику інфікування або поширення ними 

інфекційної хвороби;  

провести роз’яснювальну роботу з працівниками структурних підрозділів 

щодо можливості оформлення відпусток, на які працівник має право згідно із 

законодавством. 

 

3. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, посадових 

осіб за наявності показників зміну режиму роботи відповідних структурних 

підрозділів райдержадміністрації погоджувати із заступником голови 

райдержадміністрації, керівником апарату райдержадміністрації згідно із 

розподілом обов’язків в райдержадміністрації. 

 

4. Затвердити Методичні рекомендації щодо організації роботи державних 

службовців, працівників апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області, структурних підрозділів райдержадміністрації з виконання 

завдань за посадою за межами адміністративної будівлі райдержадміністрації 

(дистанційної роботи), що додаються. 

 

5. Рекомендувати керівникам установ, робоче місце яких розташовано в 

будівлі по вулиці Єдності, 32, місто Пологи: 

вжити заходів щодо недопущення поширення гострої респіраторної 

хвороби COVID-19; 

проводити дезінфекційні заходи у приміщеннях та створити необхідні 

умови для дотримання працівниками правил особистої гігієни. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 

 


